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PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 

PROFESSOR SUBSTITUTO – 20h

EDITAL nº 923, de 16 de novembro de 2018
Setor: Educação Física Escolar: Educação Infantil, Ensino Fundamental e Médio e Metodologia da Pesquisa
Classificação Final
Relação dos candidatos, em ordem de classificação no Processo Seletivo
	Classificação
	Candidato
	Nota Escrita
	Nota Didática
	Média

	1º
	Ana Paula da Silva Santos
	8,2
	9,0
	8,6

	2º
	Felipe da Silva Triani
	7,2
	7,9
	7,6

	3º
	Glhevysson dos Santos Barros
	7,5
	7,0
	7,3


